
112 年

月 日 收入 支出 餘額 摘要

1 1 350,000        350,000      台中玉雪停車場  賴宗佑  柯翠蓮  捐助

1 1 10,000       340,000      關懷偏鄉新港花和公益農園感恩音樂會關懷金(九間育幼院生約100人)

1 6 350,000        690,000      台中玉雪停車場  賴宗佑  柯翠蓮  捐助

1 7 300,000        990,000      台中玉雪停車場  賴宗佑  柯翠蓮  捐助

1 7 300,000        1,290,000   李天來於1月6日12時50分別世，7日家祭簡單儀式後捐功德

1 7 10,000       1,280,000   大安頂庄福德祠公廁捐建

1 9 60,000       1,220,000   愛心廚房設備(廚具--煎台+爐具5組+蒸桶+餐具+工作臺4座)訂金

1 31 20,000          20,000       1,220,000   車馬補助費(回捐)

2 5 20,000       1,200,000   居家護理所前置費作業費(護理師邱婉柔)

2 19 10,000       1,190,000   李天生南庄福德會關懷偏鄉弱勢老人餐費補助

2 28 20,000          20,000       1,190,000   車馬補助費(回捐)

3 5 10,000       1,180,000   李金滿南庄老人會關懷偏鄉弱勢老人餐費補助

3 5 10,000       1,170,000   李金淳龜殼關懷偏鄉弱勢老人餐費補助

3 5 10,000       1,160,000   薛碧蓮南庄關懷偏鄉弱勢老人餐費補助

3 5 20,000       1,140,000   居家護理所前置費作業費(護理師邱婉柔)

3 13 60,000       1,080,000   補助獨身無業孝子白如峰侍奉母親急難救助

3 24 3,000        1,077,000   花和公益農園愛心代用餐捐贈

3 28 20,000          20,000       877,000      車馬補助費(回捐)

3 29 17,500       859,500      愛心廚房設備(廚具--煎台+爐具5組+蒸桶+餐具+工作臺4座)尾款

3 30 8,200        851,300      花和公益農園愛心高麗菜飯觀摩實習捐贈

4 5 20,000       831,300      居家護理所前置費(訓練護理師邱婉柔)

4 8 10,000       821,300      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

4 15 10,000       811,300      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

4 21 200,000     877,000      補助李欣蓉以人工懷孕生產費用(產下蕭靖堯)

4 22 10,000       801,300      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

4 29 29,000       772,300      大甲媽祖愛心五辛素鼎邊銼1000份(每份29元)

4 30 20,000          20,000       772,300      車馬補助費(回捐)

5 5 10,000       762,300      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

5 5 20,000       742,300      居家護理所前置費(訓練護理師邱婉柔)

5 6 4,240        738,060      愛心廚房廚具

5 7 12,000       726,060      愛心素油飯5斗(300份六兩裝)每斗2400元

5 13 10,000       716,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

5 20 10,000       706,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

5 27 10,000       696,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

5 31 20,000          20,000       696,060      車馬補助費(回捐)

6 3 10,000       686,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

6 5 20,000       666,060      居家護理所前置費(訓練護理師邱婉柔)

6 10 10,000       656,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

6 11 10,000       646,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送金山法鼓山香積愛心廚房

6 17 10,000       636,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

6 24 10,000       626,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

6 30 20,000          20,000       626,060      車馬補助費(回捐)

7 1 10,000       616,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

7 5 20,000       596,060      居家護理所前置費(訓練護理師邱婉柔)

7 8 10,000       586,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

7 16 10,000       576,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送金山法鼓山香積愛心廚房

7 22 10,000       566,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

7 29 10,000       556,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

7 31 20,000          20,000       556,060      車馬補助費(回捐)

8 5 20,000       536,060      居家護理所前置費(訓練護理師邱婉柔)

8 5 10,000       526,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

8 12 10,000       516,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

8 13 10,000       506,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送金山法鼓山香積愛心廚房

8 19 10,000       496,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

8 26 10,000       486,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

8 31 20,000          20,000       486,060      車馬補助費(回捐)

私立天佑行善團(偏鄉關懷照顧)  團長賴宗佑 執行長李永男 會計郭美秀

1/2



112 年

月 日 收入 支出 餘額 摘要

私立天佑行善團(偏鄉關懷照顧)  團長賴宗佑 執行長李永男 會計郭美秀

9 2 10,000       476,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

9 5 20,000       456,060      居家護理所前置費(訓練護理師邱婉柔)

9 9 10,000       446,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

9 15 200,000     246,060      補助李岳隆妻邱婉柔以人工懷孕生產費用於9月15日(八月初一)產下李祉宥

9 23 10,000       236,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

9 30 10,000       226,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

9 30 20,000          20,000       226,060      車馬補助費(回捐)

10 4 2,000        224,060      無毒愛心地瓜葉60斤(每斤25元運費500元)送清水慈濟香積愛心廚房

10 5 20,000       204,060      居家護理所前置費(訓練護理師邱婉柔)

10 7 10,000       194,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

10 12 2,000        192,060      無毒愛心地瓜葉60斤(每斤25元運費500元)送清水慈濟香積愛心廚房

10 14 10,000       182,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

10 18 2,000        180,060      無毒愛心地瓜葉60斤(每斤25元運費500元)送清水慈濟香積愛心廚房

10 21 10,000       170,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

10 25 2,000        168,060      無毒愛心地瓜葉60斤(每斤25元運費500元)送清水慈濟香積愛心廚房

10 28 10,000       158,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

10 31 20,000          20,000       158,060      車馬補助費(回捐)

11 2 2,000        156,060      無毒愛心地瓜葉60斤(每斤25元運費500元)送清水慈濟香積愛心廚房

11 4 10,000       146,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

11 5 20,000       126,060      居家護理所前置費(訓練護理師邱婉柔)

11 8 2,000        124,060      無毒愛心地瓜葉60斤(每斤25元運費500元)送清水慈濟香積愛心廚房

11 11 10,000       114,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

11 16 2,000        112,060      無毒愛心地瓜葉60斤(每斤25元運費500元)送清水慈濟香積愛心廚房

11 18 10,000       102,060      無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

11 22 2,000        100,060      無毒愛心地瓜葉60斤(每斤25元運費500元)送清水慈濟香積愛心廚房

11 25 10,000       90,060       無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

11 30 20,000          20,000       90,060       車馬補助費(回捐)

12 2 10,000       80,060       無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

12 5 20,000       60,060       居家護理所前置費(訓練護理師邱婉柔)

12 7 2,000        58,060       無毒愛心地瓜葉60斤(每斤25元運費500元)送清水慈濟香積愛心廚房

12 9 10,000       48,060       無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

12 14 2,000        46,060       無毒愛心地瓜葉60斤(每斤25元運費500元)送清水慈濟香積愛心廚房

12 16 10,000       36,060       無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

12 21 2,000        34,060       無毒愛心地瓜葉60斤(每斤25元運費500元)送清水慈濟香積愛心廚房

12 23 10,000       24,060       無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

12 27 2,000        22,060       無毒愛心地瓜葉60斤(每斤25元運費500元)送清水慈濟香積愛心廚房

12 30 10,000       12,060       無毒愛心地瓜葉200斤(每斤25元運費5000元)送三義九華山大興善寺愛心廚房

12 31 20,000          20,000       12,060       車馬補助費(回捐)

12 31 6,000        6,060         慈濟環保圍裙(10件愛心廚房用)

-                                                                                                                                  

2/2


